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Tool set

Product features

Unior 556A Utility knife features:

Unior 1299 Carpenter`s pencil features:

Seti përfshin:

me dy komponent të trajtojë●

3 exchangeable snap-off blades inside the handle●

teh nga çeliku i lartë aliazh●

Tehu mund të hiqet dhe të zëvendësohet vetëm duke shtypur deri në fund butonin e kyçjes●

kur maja e tehut del jashtë, vetëm segmenti shkëputet●

kur segmenti i fundit i tehut bëhet i papërdorshëm, pjesa tjetër hiqet duke shtypur deri në fund butonin e

kyçjes.

●

të bëra nga druri me cilësi të●

ngurtësinë grafit HB●

1x utility knife (article 556A) dim. 130x9●

1x carpenter`s pencil (article 1299) dim. 180●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tool set 640453 907A3 2

Laps- Set 10 copë 1299 180 1

Thikë univerzale (Skallper) 556A 130x9 1


